



E.R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME

CNPJ: 21.253.681/0001-70 - I.E: 06.372860-5
Rua Sebastião Regis, 1176 BAIRRO AEROPORTO,
CEP 63020-840 - Juazeiro do Norte - CE
Tel.: (88) 3572-1615 / 9 9644-4266 (Tim) /
E-mail: e.r.indcom@gmail.com



A Prefeitura Municipal de Aurora, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como as cláusulas e condições da modalidade Pregão nº 2017.03.30.1

Declaramos ainda que, após a emissão dos documentos relativos à habilitação preliminar, não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar/fornecer os produtos/bens especificados no Anexos I caso sejamos vencedor(es) da presente licitação.

OBJETO: Aquisição de Material para confecção de kits bebe recém-nascidos, destinados às famílias em estado de vulnerabilidade social, por intermedio da secretaria municipal de trabalho e desenvolvimento social de Aurora/CE, conforme especificações apresentadas abaixo

PROPOSTA CONSOLIDADA

LOTE 01

Item	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UND	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Banheira 20 (vinte) litros: cor verde bebê	150	UND	cajuvil	R\$ 17,00	R\$ 2.550,00
2	Bolsa para recém-nascido tamanho G de cor verde	150	UND	fufu	R\$ 20,00	R\$ 3.000,00
3	Colônia infantil 100 ml	150	UND	halley	R\$ 9,00	R\$ 1.350,00
4	Conjunto (pente, escova e saboneteira) cor verde	150	CONJ	mamita	R\$ 11,00	R\$ 1.650,00
5	Conjunto pagão 100% algodão (camisa manga longa, camisa sem manga, mijão, luva e sapato)	150	CONJ	er	R\$ 10,00	R\$ 1.500,00
6	Cueiro 50 x 80 em pct. c/ 03 (três) unidades	150	PCT	er	R\$ 10,00	R\$ 1.500,00
7	Fita adesiva para fralda 19 mm x 20 em	150	UND	eurocreu	R\$ 2,40	R\$ 360,00
8	Fralda 60 x 60 em pct. c/ 05 (cinco) unidades	300	PCT	karicia	R\$ 6,90	R\$ 2.070,00
9	Fraldas descartáveis	300	PCT	panda	R\$ 7,30	R\$ 2.190,00
10	Kit com 03 (três) camisetas regata tamanho P	150	KIT	er	R\$ 5,60	R\$ 840,00
11	Meia	300	PAR	winy	R\$ 1,80	R\$ 540,00
12	Sabonete infantil 80g	150	UND	monica	R\$ 2,90	R\$ 435,00
13	Toalha de banho tipo esponja com capuz 60 x 70cm	150	UND	er	R\$ 10,00	R\$ 1.500,00
TOTAL DO LOTE: DEZENOVE MIL QUATROCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS						R\$ 19.485,00

Valor Total da Proposta: R\$ 19.485,00 (DEZENOVE REAIS QUATROCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS)

Proponente: E R Indústria e Comércio LTDA - ME

Endereço: Rua Sebastião Regis, 1176, Aeroporto, Juazeiro do Norte-CE, CEP: 63020-840

CNPJ: 21.253.681/0001-70

CGF.: 06.372860-5

E-mail: e.r.indcom@gmail.com

Telefone: (88) 3572-1615

Data de Abertura: 17/07/2017

Horário de Abertura: 09:00:00

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de entrega: Conforme edital e contrato

Juazeiro do Norte-CE, 17 de Abril de 2017.

E. R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME
CNPJ: 21.253.681/0001-70
Rua Sebastião Regis nº 1176
Aeroporto - CEP: 63.020-840
JUAZEIRO DO NORTE - CE

E R Indústria e Comércio LTDA - ME